NOMBRE DEL ENTE PUBLICO: Confia Chiapas
Resultados de Egresos - LDF
(PESOS)

Concepto

2013

| 2014

| 2015 | 2016 2017

2018

1. Gasto No Etiquetado
A. Servicios Personales
B. Materiales y Suministros
C. Servicios Generales
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
F. Inversién Puablica
G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones
H. Participaciones y Aportaciones

|. Deuda Publica

2. Gasto Etiquetado
A. Servicios Personales
B. Materiales y Suministros
C. Servicios Generales
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
F. Inversion Publica
G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones
H. Participaciones y Aportaciones

|. Deuda Publica

3. Total del Resultado de Egresos

- - 30,415,211.61
- - 16,258,480.47
- 1,358,821.88

- 3,259,221.83

- - 9,538,687.43

- - 557,088.87
- - 557,088.87

- - 30,972,300.48

20,391,674.42
15,083,731.04
2,079,942.79

3,219,892.99

8,107.59

20,391,674.42




